Vizsgalat

BLDC MOTOR INTERGALT VEZERLOVEL

SMI
80149509-5004

24V DC, 5,2 A, P52, 6,75:1, 578 f/p, SMi21

e Hosszu élettartam
« Alacsony zajszint

« Opcionalis bolygomii vagy csigahajtas

« Nagy inditasi nyomaték

« Sebesség, nyomaték és helyzet szabalyozasra

TERMEKLEIRAS

£C CROUZET

A DCmind Brush mellett a Crouzet Motors kifejlesztette a kefe nélkuli motorok egy Uj generaciéjat is, a DCmind Brushlesst. A motorok ezen (j

teljesitmény( motorokat egy felhasznalébarat programozé szoftverrel egyesitették.

Ezek a kivalo teljesitménysurliséget, az integralt elektronikat és a szamos funkciot (sebesség, nyomaték és pozicionalasvezérlés) az abszolut
pontossaggal kombinaljak. Ezért idedlisak az ipari felhasznalasra szelepekben és szivattylkban, belépteté rendszerekben és az energiaszektorban.

Csakugy, mint a DCmind Brush esetében, még a kefe nélkili sorozat is az On alkalmazasi teriileteire szabhato.

A motorok és az attételek a tranasi logisztikai kézpontunkban alapkivitelli csapagyként kaphatok. Tobb attétel és testreszabasi lehetéség is elérhetd.

MUSZAKI ADATOK

Elettartam

Fogaskerekes hajtomdi tipusa
Impulzus/fordulat

Integralt vezérlés

IP-osztaly

Max. forgatonyomaték
Névleges aramerdsség
Névleges forgatonyomaték
Névleges sebesség
Tapfesziiltség-opcidk

Tengelyatméro

20000h
Bolygomdi
4096 pc
SMi21
IP65

4

52A
1,52

578 rpm
24V DC

12 mm
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